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مخالفتدوبارهسردارکمالیبامعافیت7ملیپوش
بعد از آنکه سردار موسی کمالی چندی قبل به درخواست وزیر ورزش برای معافیت 7 ملی پوش 
فوتبال واکنش نشــان داده بود، دیروز بار دیگر مهدی تاج در مصاحبه ای این درخواست را بنا 
به مستنداتی که موجود است، اعلام کرد. با این حال کمالی بار دیگر با این مسئله با استناد به 
قوانین مخالفت کرد. سردار کمالی در این باره به فارس گفت: »طبق قانون سربازقهرمان، اجازه 
معافیت به ورزشکارانی تعلق خواهد گرفت که در مسابقات المپیک جزو 3 نفر اول، در مسابقات 
جهانی جزو 2 نفر اول یا نفر اول بازی های آســیایی باشند. اگر فوتبالیست ها خواهان معافیت 

هستند باید تلاش کنند و بهترین راه آن قهرمانی در بازی های آسیایی جاکارتاست.«

لیستنهاییتیمامیداعلامشد
تیم فوتبال امید ایران لیست نهایی 20 نفره اش را برای حضور در رقابت های بازی های 
آســیایی جاکارتا در اندونزی به کمیته المپیک ارســال کرد. تیم پیکان با 4 نماینده 
در تیم امید بیشــترین ســهم را دارد. لیســت 20 نفره تیم امید به این شــرح است؛ 
مهدی امینی، محمد آقاجانپور، محمد مسلمی پور، مهدی رحیمی، علیرضا آرتا، محمد 
ســلطانی مهر، یونس دلفی، محمدامین اســدی، محمدمهــدی مهدیخانی، محمدرضا 
آزادی، مهدی قائدی، شهاب عادلی، ابوالفضل رزاق پور، رضا جبیره، احمدرضا احمدوند، 

امیر روستایی، سینا زامهران، شاهین عباسیان، محمد خدابنده لو و عارف آقاسی.

پرسپولیسدرانتظارپاسخبشار
بشــار رســن که در لیگ هفدهم به پرسپولیس پیوســت، اکنون مهره ثابت سرخ پوشان 
محسوب می شود و با توجه به شرایط سنی اش مورد توجه باشگاه برای ادامه همکاری قرار 
گرفته اســت. این بازیکن از چندی پیش با پیشنهاد تمدید قرارداد از سوی باشگاه مواجه 
شده که هنوز پاسخی به آن نداده است. رسن که در نیم فصل دوم سروش رفیعی را به عنوان 
رقیب جدی خود می بیند، در انتظار است تا با حضور این بازیکن شرایط حضورش در ترکیب 
سرخ پوشــان را بسنجد و بعد از آن پاسخ لازم را به باشگاه بدهد. با این شرایط بعید است 

تا روزهای پایانی لیگ او پای میز مذاکره با مدیران این تیم برای تمدید قرارداد بنشیند.

تیم پرســپولیس قهرمــان فصل 
گذشته، لیگ هجدهم را در مشهد 
با پیــروزی آغاز کرد و در هفتــه دوم نیز باید در 
ورزشگاه آزادی نخســتین دیدار خانگی اش را در 
فصل جدید برگزار کند و به مصاف فولاد خوزستان 
برود. سرخ پوشان پایتخت با وجود برتری یک گله 
مقابل پدیده در هفته نخســت بازی چندان خوبی 
به نمایش نگذاشتند بخصوص در نیمه دوم برتری 
پدیده محسوس بود و پرسپولیس به نوعی در لاک 
دفاعی فرو رفته بود. پس از بازی برخی به شــکل 
بازی پرسپولیس و بازی تدافعی تیم برانکو انتقاداتی 
وارد کردند و حتی عده ای با مقایســه سبک بازی 
پرســپولیس و تیم ملی تحت رهبری کی روش به 
نوعی به برانکو طعنه زدند. حالا در آســتانه بازی 
پرسپولیس و فولاد شنیده می شود برانکو می خواهد 
در شــیوه بازی تیمش تغییر و اصلاحاتی به وجود 
بیاورد و از حجم انتقادات بکاهد. البته پروفســور 

بخشی از نمایش نه چندان خوب تیمش را طبیعی 
می داند و آن را در شروع یک تورنمنت عادی تلقی 
می کند با این حال برانکو تصمیم دارد تیمش را از 
هفته دوم با چهره هجومی تری به میدان بفرســتد 
بویژه آنکه ســرخ ها در بازی دوم میزبان هستند و 
مقابل هواداران شان با روحیه و انگیزه بالاتری بازی 
خواهند کرد. برانکو با حضور 3 بازیکن تهاجمی و 
اضافه شدن یک هافبک تند و تیز امیدوار به کسب 
دومین پیروزی فصل اســت. علی علیپور به عنوان 
گلزن اول پرســپولیس در کنارش امید عالیشاه و 
سیامک نعمتی را دارد و این 2 بازیکن هم بازیکنان 
هجومی هســتند و شم گلزنی خوبی هم دارند. در 
بازی پرســپولیس مقابل پدیده مشــهد سیامک 
نعمتی، هافبک ســرخ ها در نقش گلساز ظاهر شد 
و با گرفتن پنالتی زمینه ساز گل 3 امتیازی تیمش 
شــد که در دقیقه 7 بازی توســط علی علیپور به 
دســت آمد. علیپور آقای گل فصل گذشته هم با 

همین تک گل از روی نقطه پنالتی شــروع خوبی 
داشت و شــاید همین آغازی باشــد برای کسب 
دوباره عنوان آقای گلی. امید عالیشاه دیگر هافبک 
تهاجمی پرســپولیس که بعد از 2 فصل دوری از 
فوتبال با انگیزه فوق العاده به ترکیب سرخ پوشــان 
اضافه شده بود مقابل پدیده نمایش چندان خوبی 
نداشــت که البته بــا توجه به دوری 2 ســاله او از 
تیم پرسپولیس و مشــکلاتی که در تراکتورسازی 
با آن مواجه شــده بود تا حــدودی طبیعی و قابل 

پیش بینی بود با این حال عالیشــاه در بازگشــت 
دوباره به اســتادیوم آزادی می تواند خاطرات خوب 
گذشته، گلزنی و گلسازی اش را زنده کند و از بازی با 
فولاد شروعی دوباره داشته باشد. برانکو با در اختیار 
داشتن این مثلث تهاجمی برای بازی با فولاد به فکر 
افزودن نفر چهارمی به این مثلث اســت و با توجه 
به شکل تمرینات سرخ پوشان قرار است بشار رسن 
هنگام حمله به علیپور، نعمتی و عالیشاه اضافه شود 

و قدرت تهاجمی پرسپولیس را بالاتر ببرد. 

پس از پایان کار تیم ملی ایران در جام جهانی 2018، رســانه ها به درآمد هنگفت فدراسیون فوتبال 
ایران، پرسپولیس و استقلال از جام جهانی پرداختند. با توجه به اعلام قبلی فیفا به ازای هر بازیکنی 
که از باشــگاه های مختلف در تیم های ملی در جام جهانی حضور داشته اند مبلغ پایه 212 هزار دلار 
پاداش در نظر گرفته بود، بر این اســاس پاداش بازیکنان ملی پوش  اســتقلال در  جام جهانی از سوی 
فیفا چیزی نزدیک به ۹۵7 هزار دلار و  پرســپولیس چیزی نزدیک به 734 هزار دلار برآورد می شد. 
این ارقام با توجه به کمبود ارز و بحران مالی 2 باشــگاه بزرگ پایتخت خبر خوبی برای سرخابی بود 
اما با توجه به تحریم بانکی ایران نحوه واریز این مبالغ به حساب 2 باشگاه و دیگر باشگاه های ایرانی 
موضوعی بود که نگرانی هایی را ایجاد کرد. در همین راســتا روز گذشــته شایعاتی درباره واریز شدن 
ســهم باشگاه های ایرانی به حساب فدراســیون فوتبال ایران و تبدیل دلارها به ریال با نرخ دولتی به 
گوش رســید؛ شایعه ای که البته زود تکذیب شد. اگر شایعه فوق صحت داشت باشگاه استقلال که با 
نرخ ارز روز یعنی 11 هزار تومان صاحب حدود 11 میلیارد تومان می شــد به ناچار باید با ارز دولتی 
کمی بیش از 4 میلیارد می گرفت که ضرر هنگفتی بود! به گفته یک منبع نزدیک و موثق به باشگاه 
اســتقلال اولا هنوز پولی بابت پاداش جام جهانی به فدراسیون فوتبال ایران پرداخت نشده و ثانیا در 
صورت پرداخت، فدراســیون حق تبدیل آن به ارز دیگری را ندارد و باید عینا همان پول و ارزی که 

فیفا در نظر گرفته به حساب باشگاه ها واریز شود.

تکذیب شایعه ضرر هنگفت استقلال از پاداش جام جهانی!  تبریزی و نویمایر استقلالی شدند

بالاخره بعد از مدت ها حرف و حدیث، باشــگاه اســتقلال توانســت با 2 بازیکن قــرارداد امضا کند. 
امیرحسین فتحی، سرپرست باشگاه استقلال در مورد جذب نویمایر به سایت رسمی باشگاه استقلال 
گفت: »با پیشــنهاد آقای شفر ســرمربی تیم قراردادی را با نویمایر منعقد کردیم که 2 ساله است و 
برای ســال دوم در صورت رضایت ســرمربی این قرارداد ادامه می یابد.« نویمایر با شروع کار خود در 
تمرینات اســتقلال ســعی می کند خود را به بازی حساس مقابل ذوب آهن برساند. با توجه به کمبود 
بازیکن در استقلال احتمال این که این بازیکن در بازی با ذوب آهن دقایقی برای آبی ها به میدان برود 
وجود دارد. نویمایر از تیم قاســم پاشا ترکیه به استقلال آمده و قرار است او با حضور در جمع آبی ها 
جانشــین سرور جپاروف در ترکیب این تیم شــود.« فتحی همچنین در مورد جذب مرتضی تبریزی 
هم گفت: »بعد از مذاکراتی که با باشــگاه ذوب آهن داشتیم تبریزی نیز به استقلال پیوست و مراحل 
انتقال او به پایان رســید. قرارداد نامبرده نیز 2 ســاله است و طبق توافق با ذوب آهن این بازیکن بعد 
از بازی فردا به تمرینات استقلال ملحق می شود.« با این شرایط تبریزی هم به احتمال فراوان از روز 
شنبه در تمرین استقلال شرکت می کند تا خود را آماده بازی با تراکتورسازی در هفته سوم لیگ برتر 
کند. یک منبع آگاه در باشگاه استقلال به خبرنگار خراسان ورزشی گفت: »برای رضایت نامه تبریزی 
یــک میلیارد و 800 میلیون تومان به ذوب آهن دادیم و بــرای خود تبریزی هم مبلغ یک میلیارد و 

200 میلیون در نظر گرفتیم.«

شکایت پرسپولیس از وکیل 
سوئیسی

هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در نشست خود مصوب 
کرد نسبت به طرح شکایت از وکیل سوئیسی باشگاه در 
یکی از مراحل پیگیری پرونده محرومیت پرسپولیس از 
نقل وانتقــالات اقدام کند. آن ها معتقدند این وکیل در 
پیشبرد پرونده و ارایه مستندات کوتاهی داشته وگرنه 
مســتندات آن ها طوری بوده رای  فیفا به نفع باشگاه  
پرسپولیس تغییر کند و در دادگاه کاس بخشیده شوند. 

صدرنشینی برانکو و پرسپولیس 
در رنکینگ جهانی

در جدید تریــن رنکینــگ بهترین مربیــان فوتبال 
باشگاهی جهان که توسط سایت کلاب ورلدرنکنیگ 
انجام شد، برانکو ایوانکوویچ 2۵03 امتیاز کسب کرد 
و در رده 18۹ بهتریــن مربیان جهان ایســتاد. امیر 
قلعه نویی، سرمربی فصل جاری سپاهان نیز با 1۵۹6 
امتیاز در رده 331 ایســتاد. امــا در رنکینگ برترین 
باشــگاه ها، پرســپولیس با 3237 امتیاز در رده 16۵ 
بهترین های جهان ایستاد و در رده بندی کلی بهترین 
تیم  باشگاهی ایران شد. استقلال تهران نیز با 2۹12 

امتیاز در رده 1۹6 ایستاد.

درآمد 600 هزار دلاری استقلال 
از حسینی

امیرحســین فتحی، سرپرست باشگاه استقلال درباره 
درآمدزایی از طریق انتقال حســینی به سایت رسمی 
باشــگاه گفت: »از همــان ابتدا که موضــوع انتقال 
سیدمجید حسینی مطرح شــد، اعلام کردم تنها در 
صورتی اجازه جدایی این بازیکن را می دهیم که منافع 
باشگاه تامین شود؛ به همین دلیل هم باشگاه ترابزون 
با ما وارد مذاکره شد و در نهایت در ازای دریافت 600 
هزار دلار با جدایی حسینی موافقت کردیم.« او افزود: 
»400 هزار دلار از ایــن پول بابت صدور رضایت نامه 
سیدمجید حسینی اســت و 200 هزار دلار نیز بابت 
حق رشــد که در مجموع، دریافتی باشگاه استقلال از 
انتقال این بازیکن برخلاف اخبار منتشــر شده 600 
هــزار دلار خواهد بــود؛ ضمن این کــه از انتقال این 
بازیکن به باشــگاه بعدی نیز 20 درصد حق انتقال به 

استقلال تعلق می گیرد.«

استقلال دست بردار تیام نیست
چند روز پیش و پس از کش وقوس های فراوان در خصوص ماجرای تیام 
و باشــگاه استقلال در نهایت این بازیکن از این تیم جدا شد و پس از آن 
هم خبر رسید که در تمرینات عجمان امارات حضور دارد. شنیده می شود 
باشگاه اســتقلال نامه ای را در این خصوص تنظیم و روز گذشته به فیفا 

ارسال کرده است. 
قدوس: منتظر خبرهای خوب باشید

سامان قدوس، هافبک تیم ملی ایران و عضو باشگاه استرشوندس 
سوئد در واکنش به پیشنهادهای اخیرش گفت: »من از انگلیس، 
فرانســه، آلمان و اسپانیا پیشنهاد دارم. مذاکرات همچنان ادامه 

دارد. این را می دانم که خبر خوبی در پیش است.«
حیدری و زرگر داوران سرخابی

اســامی داوران قضاوت کننده در هفته دوم لیگ برتر فوتبال اعلام شــد. 
بر این اســاس دیدار حساس ذوب آهن اصفهان- استقلال تهران را بیژن 
حیدری قضاوت خواهد کرد و حسین زرگر نیز دیدار  پرسپولیس و فولاد 

خوزستان را سوت می زند. 
اولین ژاپنی لیگ استارت زد

یوکیا سوگیتا، هافبک 2۵ ساله ژاپنی که با تراکتورسازی قراردادی 2 ساله 
امضا کرده، از دیروز در تمرینات شــاگردان جان توشاک حضور یافت و 
کارش را استارت زد. سوگیتا اولین بازیکن ژاپنی تاریخ لیگ برتر محسوب 

می شود. 
حقیقی در آستانه بازگشت به لیگ برتر

علیرضا حقیقی که طی 7 ســال گذشــته در فوتبال اروپا حضور داشته، 
اکنون با پیشنهاد تیم سایپا و علی دایی مواجه شده و شاید به لیگ برتر 
ایران بازگردد. علی دایی به حقیقی پیشنهاد حضور در جمع نارنجی پوشان 

را داده و در انتظار پاسخ این دروازه بان است. 
مبعلی دوباره آبی پوش شد

ایمان مبعلی، هافبک فصل گذشته تیم فولاد به تیم استقلال خوزستان 
پیوست و در تمرین این تیم شرکت کرد. به این ترتیب مبعلی یک فصل 

دیگر هم در لیگ برتر توپ خواهد زد. 
هافبک استقلال در بیمارستان

فرشید باقری به دلیل سرماخوردگی شدید نتوانست روز گذشته در کنار 
بازیکنان اســتقلال تمرین کند. او دیروز به دلیل حاد شدن بیماری اش 
راهی بیمارســتان آتیه شد. با این شرایط حضور فرشید باقری در بازی با 

ذوب آهن در  هاله ای از ابهام قرار دارد.

جهش اینستاگرامی برایتون با جهانبخش
در مجموع، باشــگاه های لیگ برتر انگلیس در اینســتاگرام 70 
میلیون دنبال کننــده دارند و در این میان منچســتریونایتد با 
اختلاف بالاتر از چلســی، آرســنال و لیورپول در رتبه اول قرار 
گرفته اســت. به نقل از IQUII Sport باشــگاه برایتون پس 
از جــذب علیرضا جهانبخش یــک پله از این نظــر در جدول 
پرطرفدارترین باشــگاه های لیگ جزیره صعود کرده و تقریبا با 
13۹ هــزار دنبال کننده، جایگاه شــانزدهم را به خود اختصاص 

داده است. 

حملهسرخهابابشار،عالیشاه،نعمتیوعلیپور

مثلث هجومی پرسپولیس مربع می شود! 


